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Esercizio 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO
DI

GESTIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO        

-   FONDI NON VINCOLATI

(+)

(-)

(+)

(-)

 27.547.327,32

 25.162.504,15

 2.384.823,17

 19.645.966,18

 15.084.345,88

 4.561.620,30

 6.946.443,47
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Esercizio 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

 14.514.762,09==================================

G E S T I O N E

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO     

-   FONDI NON VINCOLATI

 30.263.503,76 27.547.327,32 2.716.176,44

 31.756.517,70 25.162.504,15 6.594.013,55

 13.021.748,15

 13.021.748,15

 20.226.976,15 19.645.966,18 581.009,97

 15.931.385,20 15.084.345,88 847.039,32

 4.295.590,95

 17.317.339,10


